
OBSAH

ÚVODEM - MUDr. Miloš Novák 5

RANÉ HUMORNÉ ETUDY
Jak lupiči vodní sprcha úklad zmaří, když chce zkoušet loupežnictví na farmáři 7
Povídání o tom, jak hned zrána, v rozčilení uved Alík svého pána 8
Ve snu se to někdy krásně footballistu dělá, ale váza, bohužel, už nezůstala celá 9
Na někoho vyzrát není lehká věc: hleďme na Frantíka, dokázal to přec 10
Zápasem se měřit každého hned neláká, pírkem však přemůžeš lehce siláka 11
Pan Kropáček, klidná hlava, vzrušení se nepoddává 12
Šest obrázků vám zde jasně ukáže, co vše pilný, zručný chlapec dokáže 13
Spolehlivý zde je rádce, medvěda jak chytíš krátce 14
Když se propast namaluje věrně, milí braši, může se stát, že půl města pěkně povystraši 15
Kterak trestu pádná ruka dopadla na zlého kluka 16
Auto si koupil černý muž, co bylo dál, vidíte sami už 17
Nestydí se Jarka za svou práci, malíř ovšem čupřinu svou ztrácí 18
Rána velmi dobrá byla, hleďte však, co způsobila 19

NA DOBRODRUŽNÉ STEZCE
Lovec jelenů 20 
Tajemství zámku Kitfield 32 
Pomsta seňority Lucie ďAlvarez 38 
Kurýr 45

VE SLUŽBÁCH REKLAMY
Pomsta je sladká 52 
Lignatone 53

HUMOR Z ŠEDESÁTÝCH LET
Pan Voves řeší ekonomii 54
Pan Voves zakládá klub 54
Pepa Voves s Miládkou nakupují 55
Pan Voves dobývá přírodu 55
Pan Voves našel přátele 56
Pan Voves a svět ticha 56
Pan Voves si šetří na auto 57
Pan Voves federalizuje 57
Pan Voves v interhotelu 58
Pan Voves se stěhuje 58
Jarda Šuplík na prázdninách 59

KLUBÁCKÉ KOMIKSY
Tři kluci a madona 60 
Záhada mosazné spony 66

DO ZEMSKÝCH I MOŘSKÝCH HLUBIN
Kapitán Nemo 76

3x INSPEKTOR DORGES
Mahagonový hausbot 112 
Hotel Victoria 124 
Přízrak chce tmu 136

Z MEZIHVĚZDNÝCH DÁLAV
Po 7 tisíciletích 142 
Host z vesmíru 147 
Strach z vesmíru 152

JIRÁSKOVSKÉ MOTIVY
Msta Neklánová 162 
Z Čech až na konec světa 172

ŽIVOTY VYNÁLEZCŮ A TECHNICKÝCH PRŮKOPNÍKŮ
Věčný mechanik Josef Božek 182
Velký sen Václava Kadeřávka 184
Laurin & Klement - průkopníci českého motorismu 187
La aviadora 190

TOMÁŠ PROKŮPEK: MILOŠ NOVÁK, NEDOCENĚNÁ HVĚZDA ČESKÉHO KOMIKSU 

EDIČNÍ KOMENTÁŘ 229


